

VALORES ESTIMADOS

LOTE 01 - VALOR SIGILOSO							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MEDIDA	Quant.	Marca/Modelo	Registro Anvisa	VALOR TOTAL	
						R\$ 416.536,16	
						UNIT.	TOTAL
1	Bloco de cerâmica feldspática tamanho 12 X 12 X 12 mm cor A1	Embalagem	16			R\$ 648,28	R\$ 10.372,48
2	Bloco de cerâmica feldspática tamanho 14 X 12 X 18 mm cor A1	Embalagem	16			R\$ 649,99	R\$ 10.399,84
3	Bloco de cerâmica feldspática tamanho 12 X 12 X 12 mm cor A2	Embalagem	16			R\$ 648,28	R\$ 10.372,48
4	Bloco de cerâmica feldspática tamanho 14 X 12 X 18 mm cor A2	Embalagem	16			R\$ 649,99	R\$ 10.399,84
5	Bloco de cerâmica feldspática tamanho 12 X 12 X 12 mm cor A3	Embalagem	16			R\$ 648,28	R\$ 10.372,48
6	Bloco de cerâmica feldspática tamanho 14 X 12 X 18 mm cor A3	Embalagem	16			R\$ 649,99	R\$ 10.399,84
7	Bloco de cerâmica feldspática tamanho 12 X 12 X 12 mm cor A3,5	Embalagem	16			R\$ 648,28	R\$ 10.372,48
8	Bloco de cerâmica feldspática tamanho 14 X 12 X 18 mm cor A3,5	Embalagem	16			R\$ 649,99	R\$ 10.399,84
9	Bloco de cerâmica feldspática tamanho 12 X 12 X 12 mm cor C2C	Embalagem	16			R\$ 648,28	R\$ 10.372,48
10	Bloco de cerâmica feldspática tamanho 14 X 12 X 18 mm cor C2C	Embalagem	16			R\$ 649,99	R\$ 10.399,84
11	Bloco de cerâmica cor A1-C12/5 HT	Embalagem	16			R\$ 819,90	R\$ 13.118,40
12	Bloco de cerâmica cor A2-C12/5 HT	Embalagem	16			R\$ 819,90	R\$ 13.118,40
13	Bloco de cerâmica cor A3-C12/5 HT	Embalagem	16			R\$ 819,90	R\$ 13.118,40
14	Bloco de cerâmica cor A3,5-C12/5 HT	Embalagem	16			R\$ 819,90	R\$ 13.118,40
15	Bloco de cerâmica cor C2 -C12/5 HT	Embalagem	16			R\$ 819,90	R\$ 13.118,40
16	Bloco de cerâmica cor A1-C14/5 HT	Embalagem	16			R\$ 819,90	R\$ 13.118,40
17	Bloco de cerâmica cor A2-C14/5 HT	Embalagem	16			R\$ 819,90	R\$ 13.118,40
18	Bloco de cerâmica cor A3-C14/5 HT	Embalagem	16			R\$ 819,90	R\$ 13.118,40
19	Bloco de cerâmica cor A3,5-C14/5 HT	Embalagem	16			R\$ 819,90	R\$ 13.118,40
20	Bloco de cerâmica cor C2 -C14/5 HT	Embalagem	16			R\$ 819,90	R\$ 13.118,40
21	Bloco de cerâmica cor A1-C12/5 LT	Embalagem	16			R\$ 819,90	R\$ 13.118,40
22	Bloco de cerâmica cor A2-C12/5 LT	Embalagem	16			R\$ 819,90	R\$ 13.118,40
23	Bloco de cerâmica cor A3-C12/5 LT	Embalagem	16			R\$ 819,90	R\$ 13.118,40
24	Bloco de cerâmica cor A3,5-C12/5 LT	Embalagem	16			R\$ 819,90	R\$ 13.118,40
25	Bloco de cerâmica cor C2 -C12/5 LT	Embalagem	16			R\$ 819,90	R\$ 13.118,40
26	Bloco de cerâmica cor A1-C14/5 LT	Embalagem	16			R\$ 819,90	R\$ 13.118,40
27	Bloco de cerâmica cor A2-C14/5 LT	Embalagem	16			R\$ 819,90	R\$ 13.118,40
28	Bloco de cerâmica cor A3-C14/5 LT	Embalagem	16			R\$ 819,90	R\$ 13.118,40
29	Bloco de cerâmica cor A3,5-C14/5 LT	Embalagem	16			R\$ 819,90	R\$ 13.118,40
30	Bloco de cerâmica cor C2 -C14/5 LT	Embalagem	16			R\$ 819,90	R\$ 13.118,40
31	Bloco de cerâmica cor A1-C12/5 MT	Embalagem	16			R\$ 786,04	R\$ 12.576,64
32	Bloco de cerâmica cor A2-C12/5 MT	Embalagem	16			R\$ 786,04	R\$ 12.576,64
33	Bloco de cerâmica cor A1-C14/5 MT	Embalagem	16			R\$ 786,04	R\$ 12.576,64
34	Bloco de cerâmica cor A2-C14/5 MT	Embalagem	16			R\$ 786,04	R\$ 12.576,64

LOTE 02 - VALOR SIGILOSO							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MEDIDA	Quant.	Marca/Modelo	Registro Anvisa	VALOR TOTAL	
						R\$ 5.528,16	
						UNIT.	TOTAL
1	Pigmento para cerâmica cor cream (bege)	Frasco	3			R\$ 153,56	R\$ 460,68
2	Pigmento para cerâmica cor khaki (ocre)	Frasco	3			R\$ 153,56	R\$ 460,68
3	Pigmento para cerâmica cor white (bege)	Frasco	3			R\$ 153,56	R\$ 460,68
4	Pigmento para cerâmica cor rose (rosa)	Frasco	3			R\$ 153,56	R\$ 460,68
5	Pigmento para cerâmica cor ocean (azul escuro)	Frasco	3			R\$ 153,56	R\$ 460,68
6	Pigmento para cerâmica cor cappucino	Frasco	3			R\$ 153,56	R\$ 460,68
7	Pigmento para cerâmica cor sunset	Frasco	3			R\$ 153,56	R\$ 460,68
8	Pigmento para cerâmica cor espresso	Frasco	3			R\$ 153,56	R\$ 460,68
9	Pigmento para cerâmica cor olive	Frasco	3			R\$ 153,56	R\$ 460,68
10	Pigmento para cerâmica cor hazel	Frasco	3			R\$ 153,56	R\$ 460,68
11	Pigmento para cerâmica cor coral	Frasco	3			R\$ 153,56	R\$ 460,68
12	Pigmento para cerâmica cor c mahogany (marrom)	Frasco	3			R\$ 153,56	R\$ 460,68

ITENS - VALOR SIGILOSO							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MEDIDA	Quant.	Marca/Modelo	Registro Anvisa	VALOR TOTAL	
						R\$ 43.111,44	
						UNIT.	TOTAL
1	Pasta de glaze	frasco	6			R\$ 333,45	R\$ 2.000,70
2	Cimento resinoso de polimerização dual cor medium	pacote	6			R\$ 549,30	R\$ 3.295,80
3	Cimento resinoso de polimerização dual cor opaque	pacote	6			R\$ 549,30	R\$ 3.295,80
4	Cimento resinoso de polimerização dual cor bleach	pacote	6			R\$ 549,30	R\$ 3.295,80
5	Pinça para coping com regulagem	Unidade	6			R\$ 180,90	R\$ 1.085,40
6	Pincel redondo com pêlo de Marta 608 numeração 3/0	Unidade	6			R\$ 14,90	R\$ 89,40
7	Líquido para manipulação de pigmento cerâmico	frasco	6			R\$ 240,45	R\$ 1.442,70
8	Pasta de glaze fluorescente	frasco	6			R\$ 348,00	R\$ 2.088,00
9	Líquido refrigerante para fresadora IN LAB MXL	frasco	15			R\$ 676,00	R\$ 10.140,00
10	Broca nº 12S	pacote	8			R\$ 1.102,74	R\$ 8.821,92
11	Broca cilíndrica nº 12S	pacote	8			R\$ 944,49	R\$ 7.555,92